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БАРАЊЕ ЗА АВАНСНА ИСПЛАТА 

 

 

Контакт лице ако е различно од наведеното   
 

 

Име:                                                          Презиме:    

___________________________________________________________________________  

 

ИБ: _____________________ издадено од ________________датум: ________________             

 

ЕМБГ ____________________________ 
 

Место на живеење: 

 Град/село:                                                                   Поштенски код:                        Општина:                          

 __________________________________________________________________________________________________ 

            

Адреса:                                                                          Телефон:                                      факс: 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ИДЕНТИФИКАЦИСКИ 
БРОЈ НА БАРАЊЕТО  

 

Мерка   1                                     3                                            7 

ИДЕНТИФИКАЦИСКИ БРОЈ НА 
БАРАЊЕТО 

 

Мерка  1                                 3                                           7 

НАЗИВ НА КОРИСНИКОТ   

ВИД КОРИСНИК 

              Семејно земјоделско стопанство 

 Индивидуален земјоделски производител  

 Физичко лице регистрирано за преработка на храна  

 Физичко лице 

 Занаетчија 

     Физичко лице регистрирано за угостителство  
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Назив на банка:                                                           Транскациска сметка:                                                                    

.__________________________________________________________________________________________________ 
 

НАЗИВ НА 
КОРИСНИКОТ  

 

ВИД КОРИСНИК 

 Правно лице        

 Кооператива   

 Здружени правни лица  

 Трговец поединец  

Локација на проектот:   

Град/село:                                                                      Поштенски код:                        Општина:                                 

.__________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Контакт лице ако е различно од наведеното   

 

Име:                                                                                 Презиме: 

__________________________________________________________________________________________________ 

Адреса:                                                                             Телефон:                                      Факс: 

__________________________________________________________________________________________________ 

e-mail:                                                                                мобилен:   

__________________________________________________________________________________________________ 
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Назив на трговското друштво (од Централен Регистер)  

___________________________________________________________________________________________________
_ 

ЕДБ:____________________________________________________________________________________________ 

Назив на банка:                                                                                  Транскациска сметка: 

___________________________________________________________________________________________________
_ 

Град/село:                                                                                            Поштенски код:                        Општина                      

___________________________________________________________________________________________________
_ 

Адреса:                                                                                                  Телефон:                                   Факс: 

___________________________________________________________________________________________________
_ 
 

Управител на трговското друштво: 

Име:                                                          Презиме:    

___________________________________________________________________________  

 

ИБ: _____________________ издадено од: ________________датум: ________________             

 

ЕМБГ____________________________ 

 

Локација на проектот:   

Град/село:                                                                      Поштенски код:                        Општина:                                 

.__________________________________________________________________________________________________ 
 

Име:                                                                                      Презиме: 

__________________________________________________________________________________________________ 

Адреса:                                                                                  Телефон:                                      Факс: 

__________________________________________________________________________________________________ 

e-mail:                                                                                     мобилен:   

__________________________________________________________________________________________________ 
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Јас ____________________ поднесувам барање за исплата на авансни средства согласно договор бр. 

_____________ датум __________. Во прилог, поднесувам банкарската гаранција бр. ___________ 

датум__________. 

 

Вкупниот износ на инвестицијата изнесува _________________________денари. 

Вкупните прифатливи трошоци за инвестицијата (износ со вклучен/без ДДВ) согласно договор бр.---------

--- изнесуваат  ________________________денари. 

 

Висината на финансиската поддршка на авансниот грант е _______ %, и е во износ од 
__________________денари 

 

 

 

Назив на корисникот            потпис 

Датум: _______________                        Печат 

 

 


